РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район»

«12» января 2022 года
р.п. Качуг

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях координации действий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Качугский район», руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район» в новой редакции (прилагается).
2.
Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального района от 19 октября 2020 года № 131 «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район».
3.
Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района и официальному опубликованию.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального района

«Качугский район»
Е.В. Липатов

№ 3
Утвержден

постановлением администрации муниципального района

«Качугский район»

от «12» января 2022 года № 3
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	1.
	Липатов Евгений Владимирович
	-
	Мэр муниципального района, председатель Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район»

	2.
	Семёнов Вячеслав

Валерьевич
	-
	Заместитель мэра муниципального района, заместитель председателя Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район»

	3.
	Кокорина Евгения Владимировна
	-
	Заведующий отделом гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, секретарь Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Качугский район»

	4.
	Шонькин Сергей

Ханхараевич

	Первый заместитель мэра муниципального района «Качугский район»

	5.
	Макарова Валентина Владимировна

	Заместитель мэра муниципального района «Качугский район», председатель Эвакуационной (приемной) комиссии                      МО «Качугский район»

	6.
	Демидов Александр Викторович (по согласованию)
	-
	Заместитель начальника 49 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области»

	7.
	Саидов Андрей Владимирович

	Председатель Думы МО «Качугский район»

	8.
	Винокурова Ирина Владимировна

	Начальник Финансового управления                       МО «Качугский район»

	9.
	Павлова Татьяна Владимировна
	-
	Консультант управления по анализу и прогнозированию социально-экономического развития, труду, торговле и бытовому обслуживанию

	10.
	Филиппова Ольга Валерьевна
	-
	Директор МКУ «ЕДДС МО «Качугский район»

	11.
	Окунева Наталья Георгиевна
	-
	Заведующий Качугским отделом образования

	12.
	Смирнова Вера Иннокентьевна
	-
	Начальник отдела культуры МО «Качугский район»

	13.
	Марач Денис Сергеевич
(по согласованию)

	-
	Врио начальника МО МВД России «Качугский»

	14.
	Щапов Владимир Александрович
(по согласованию)

	-
	Врио начальника ОНД и ПР по Качугскому району Иркутской области

	15.
	Николаев Евгений Петрович
(по согласованию)

	-
	Начальник территориального управления Министерства лесного комплекса Иркутской области по Качугскому лесничеству

	16.
	Гостевский Алексей Юрьевич

(по согласованию)

	-
	Директор Качугского филиала АО «Дорожная служба Иркутской области»

	17.
	Нечаев Александр Владимирович
(по согласованию)

	-
	Начальник Качугского ЛТУ Усть-Ордынского ЦТ ИФ ПАО «Ростелеком»

	18.
	Тюменцев Владимир Михайлович
(по согласованию)

	-
	Начальник Качугских РЭС филиала ВЭС                      ОАО Иркутская электросетевая компания

	19.
	Пермяков Андрей Николаевич (по согласованию)

	Начальник Качугских РЭС филиала УОЭС ОГУЭП «Облкоммунэнерго»

	20.
	Федосеев Александр Николаевич
(по согласованию)

	-
	Главный врач ОГБУЗ «Качугская районная больница»

	21.
	Лупанова Евгения Борисовна
(по согласованию)

	-
	Начальник ОГБУ «Качугская станция по борьбе с болезнями животных»

	22.
	Калашников Андрей Григорьевич (по согласованию)

	Начальник ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Качугскому району»

	23.
	Шевелев Алексей Юрьевич
	-
	Директор МУП «Качугская АТП»

	24.
	Кобзе Елена

Юрьевна

	-
	Глава администрации Ангинского сельского поселения

	25.
	Петров Андрей Григорьевич
	-
	Глава администрации Белоусовского сельского поселения

	26.
	Будревич Анатолий Юрьевич
	-
	Глава администрации Бирюльского сельского поселения

	27.
	Чемякин Владимир Геннадьевич
	-
	Глава администрации Большетарельского сельского поселения

	28.
	Козлов Андрей Владимирович
	-
	Глава администрации Бутаковского сельского поселения

	29.
	Жданов Александр Олегович
	-
	Глава администрации Верхоленского сельского поселения

	30.
	Рудых Ирина Аркадьевна
	-
	Глава администрации Вершина-Тутурского сельского поселения

	31.
	Истомин Михаил Александрович
	-
	Глава администрации Залогского сельского поселения

	32.
	Мохова Ирина Николаевна
	-
	Глава администрации Зареченского сельского поселения

	33.
	Тимофеева Татьяна Петровна
	-
	Глава администрации Карлукского сельского поселения

	34.
	Кистенев Сергей Юрьевич
	-
	Глава администрации Качугского сельского поселения

	35.
	Воложанинов Алексей Владимирович
	-
	Глава администрации Качугского городского поселения

	36.
	Рыков Юрий

Петрович

	-
	Глава администрации Манзурского сельского поселения

	37.
	Антонов Александр Вячеславович
	-
	Глава администрации Харбатовского сельского поселения